
1 ชื่อโครงการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ

2 วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรร

3 ลักษณะงาน

โดยสังเขป

4 ราคากลางค านวณ ณ วันที่

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

1

2

3

4

6 รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง

1 ประธานกรรมการก าหนดราคากลาง

2 กรรมการก าหนดราคากลาง

3 กรรมการก าหนดราคากลาง

4 กรรมการก าหนดราคากลาง

5 กรรมการก าหนดราคากลางนายวรพัฒน์   งามวงษ์รณชัย

นายประจักษ์   สนามทอง

นางสาวพรเพ็ญ   ทองดี

นายเกรียงไกร   อินทร์ค านึง

นายสน   นิ่มชม

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลูกรัง

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านข่อย อ าเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

511,500 บาท

รายละเอียดตามแบบแปลนที ่อบต.ก าหนด

21 สิงหาคม 2558 เป็นเงิน 511,500 บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)


